
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 9. punkts) 

Talsos 

 

27.11.2025                     Nr.127 

 

Par Agra Rozenfelda atbrīvošanu no  

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amata 

 

Agris Rozenfelds iecelts amatā saskaņā ar Talsu novada pašvaldības domes 

2024.  gada 25. jūlija lēmumu Nr. 250 “Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

amatā”. Darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada pašvaldību (turpmāk – Pašvaldība) 

nodibinātas ar 2024. gada 1. augustu. 

Pašvaldībā 2025. gada 12. novembrī saņemts A. Rozenfelda iesniegums (reģistrēts ar 

Nr. TNPCP/25/12-28/776/DI) ar lūgumu darba tiesiskās attiecības izbeigt ar 2025. gada 

28. novembri (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 114. pantu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu un Darba likuma 

114. pantu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2025. gada 28. novembri (pēdējā darba diena) atbrīvot Agri Rozenfeldu no Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora amata. 

2. Apstiprināt vienošanās projektu par darba tiesisko attiecību izbeigšanu (pievienots 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Bērziņš 

 

 
Krūze 27435669 

janis.kruze@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. A. Rozenfeldam; 

2. Administratīvajam departamentam; 

3. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 


